
Základní škola a mateřská škola Brno, 

Antonínská 3, příspěvková organizace 

                            

 
 

 

 

Adresát:  

Základní škola a mateřská škola Brno, Antonínská 3, p.o., se sídlem: Antonínská 550/3, 60200 Brno   

Zastoupená: Mgr. Libor Tománek, ředitel školy   

  

ŽÁDOST O REGISTRACI ŽÁKA K PLNĚNÍ POVINNÉ ŠKOLNÍ DOCHÁZKY  v ZŠ a MŠ 

Brno, Antonínská 3, p.o.   

  
ZÁKONNÝ ZÁSTUPCE  

   

Příjmení, jméno, titul:…………………………………………………………………… Datum narození:…………………….. 

  

Místo trvalého pobytu:……………………………………………………………………………………………………………. 

Adresa pro doručování písemností (není-li shodná s místem trvalého pobytu):  

  

..........................................................................................................................................................................................................  

  

 e-mail: …………………………………………….……….mobil/telefon: ………………………………………………………  

  

  

 ŽÁDÁ O REGISTRACI ŽÁKA   Příjmení, jméno žáka……………………………………………………………………….. 

 

 

do ….........ročníku  od školního roku …………….................. se zařazením od (datum nástupu)………………………………… 

 

 Datum narození: …………………………Místo trvalého pobytu: ………………………………………………………………..  

  

Škola, ze které žák přichází:  ………………………………………..………………………………………….Třída: ………….…  

  

Adresa školy:………………………………………………………………………………………………………...  

  

 Další informace o žákovi (potřebné pro účely nastavení vhodných podpůrných opatření) o speciálních vzdělávacích potřebách 

dítěte, o zdravotních obtížích:  

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

……………………………………………………………………………………………………………………………………… 

 

 

V Brně dne: ………..………………                        ………………………………………………  

                                    Podpis zákonného zástupce   

  

  

Chráníme Vaše osobní údaje v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 (GDPR). Více informací o 

zpracování osobních údajů se dozvíte v Zásadách ochrany osobních údajů žáků, zákonných zástupců a dalších osob, která naleznete 

na našich webových stránkách www.zsantoninska.cz ( Zásady ochrany)   

  

Antonínská 550/3, 60200 Brno  

Tel:530508970, email zsantoninska@zsantoninska.cz, www.zsantoninska.cz  

IČO: 48512711, bankovní spojení: UCB 37285046/2700  


